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WIM-ZM.0003.6.2025.KO 

Dotyczy: Interpelacji z dnia 12.08.2025 r. w sprawie organizacji ruchu pieszych wzdłuż ulicy 

Powstańców Śląskich 

 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 12 sierpnia 2025 roku dotyczącą 

organizacji ruchu pieszych wzdłuż ulicy Powstańców Śląskich przedstawiam 

stanowisko w sprawie. 

Odpowiadając na pytania zawarte w zapytaniu informuję, co następuje: 

 

Ad.1. 

Strefa zamieszkania na ulicy Powstańców Śląskich wzdłuż biurowców Midpoint71 i 

Centrum Południe powstała w celu obsługi komunikacyjnej budynków i obiektów 

usługowych w parterach biurowców. Rozwiązanie to pozwala na współistnienie ruchu 

pieszego i obsługi komunikacyjnej budynków, jednocześnie zapewniając 

pierwszeństwo pieszym. Ponadto przy budynku Midpoint71 wyznaczona została strefa 

przeznaczona wyłącznie dla pieszych, oddzielona gazonami. Taka organizacja ruchu 

ogranicza liczbę zjazdów z ulicy Powstańców Śląskich, która jest drogą tranzytową i 

jedną z głównych arterii Wrocławia.  

 

Ad.2. 

Podczas opracowywania rozwiązań drogowych dla budynków znajdujących się na 

ulicy Powstańców Śląskich 9-13 brane pod uwagę i analizowane były różne warianty 

organizacji ruchu. Wprowadzone rozwiązanie umożliwia sprawną obsługę obiektów 

usługowych, jednocześnie zapewniając pierwszeństwo i bezpieczeństwo pieszym oraz 

ogranicza liczbę zjazdów z ulicy Powstańców Śląskich.  
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Ad.3. 

W celu poprawy poczucia bezpieczeństwa pieszych na Komisji Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego do Straży Miejskiej zostanie przekazana prośba o dodatkowe kontrole 

niezgodnego z przepisami parkowania w strefie zamieszkania na ulicy Powstańców 

Śląskich 9-13. Przy budynku Centrum Południe (Powstańców Śląskich 13) 

wyeliminowana zostanie także możliwość postoju do 15 min oraz zostaną podjęte 

działania mające na celu wydzielenie strefy wyłącznie dla pieszych (tak jak przy 

budynku Midpoint71). 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 


